Estado de Actividades

Estadn de Conbiln {Cifras en Pesos)

Informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2023
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023 y 2022

Concepto

2023

2022

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Cenvenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones vy
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro U
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participacicnes
Aportacionas
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses de |la Deuda Puablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

2,186,218,394.76
1,207,489,117.33
0.00
2.910,983.72
864,964,904.61
94,686,051.83
16,167,337.27
0.06

11,486,482,393.86

11,486,482,393.86

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.0¢

13,672,700,788.62

4,196,084,848.66
2,853,172,317.82
460,758,901.84
882,163,629.00

4,437,018,781.92
3,094,157,621.00
0.00
566,910,639.96
528,154,860.01
256,394,162.32
1,204,741.80
0.00
-9,803,143.17
0.00

2,816,531,733.61
1,829,356,175.71
987,175,657.20
0.00

1,186,816,058.92
1,163,761,534.95
0.00
4,376,282.22
18,678,241.75
0.60

1,863,712,603.91
948,714,251.58
0.00
25,370,460.41
831,080,570.89
127,991,796.28
30,665,524.74
0.00

9,227,210,107.21

9,227,210,107.21

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

11,190,922,711.12

3,425,979,215.15
2,526,298,536.04
357,198,506.17
542,482,172.94

4,617,5655,561.11
2,809,356,542.84
0.00
536,180,745.56
706,957,475.67
563,773,360.82
1,082,369.31
0.00

205,066.91

0.00

2,066,488,595.42
1,246,713,905.73
819,774,689.69
0.00

926,025,054.34
902,093,506.91
1,526,560.00
3,709,291.66
18,695,695.77
0.00
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Fwmbsado de Coshiiila {Cifras en Pesos)

Informe de Avance de Gestién Financiera Tercer Trimestre 2023
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado de Actividades
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023 y 2022

Inversidn Publica
lnversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultacios del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

617,747,804.82

13,378,433,037.20

284,267,761.42

Concepto 2023 2022
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 124,233,719.27 -33,092,903.40
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 123,863,208.54 1,941,030.23
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 370,510.73 -35,033,933.63
617,747,894.82 536,663,910.17

536,663,910.17

11,539,619,432.79

-348,696,721.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respol abilidad def emisor.

LIC. BLAS JOSE ELBRES DAVILA
SECRETARIO DE FINANZAS

LIC. XAVIER ALAIN HERRERAARROYQ
SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y

ADMINISTRACION
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